243023-2020 - Planlaegning

See the notice on TED website

Norge-Vadsg: Laegemidler
OJ S 100/2020 25/05/2020
Forhandsmeddelelse

Varer

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

Navn og adresser

Officielt navn: Sykehusinnkjgp HF
CVR-nummer: 916879067

Postadresse: Postboks 40

By: Vadsg

NUTS-kode: NO Norge

Postnummer: 9811

Land: Norge

Kontaktperson: Per lvar Rivenaes

E-mail: per.ivar.rivenaes@sykehusinnkjop.no
Internetadresse(r):

Overordnet internetadresse: https://permalink.mercell.com/130205255.aspx

Internetadresse for kaberprofilen: http://www.sykehusinnkjop.no/

Information om faelles indkeb
Kontrakten tildeles af en indkgbscentral

Kommunikation
Yderligere oplysninger fas pa den ovenneevnte adresse

Type ordregivende myndighed
Offentligretligt organ

Hovedaktivitet
Sundhed

Del lI: Genstand

I.1.

i.1.1.

1.1.2.

1.1.3.

11.1.4.

243023-2020

Udbuddets omfang

Betegnelse
2013 Opioid Replacement Therapy (ORT)
Sagsnr.: 2018/1545

Hoved-CPV-kode
33600000 Leegemidler

Kontrakttype
Varer

Kort beskrivelse
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The Norwegian Hospital Procurement Trust, the medicines division, shall on behalf of the four
regional health authorities (Norwegian: RHF) procure medicines for Opioid dependency.

I1.1.5. Anslaet samlet vaerdi
Veaerdi eksklusive moms: 420 000 000,00 NOK

I.1.6. Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

I.2. Beskrivelse

1.2.3. Udforelsessted
NUTS-kode: NOO1 Oslo og Akershus

I1.2.4. Beskrivelse af udbuddet
Dialogue meetings
The Norwegian Hospital Procurement Trust, medicines division wants to hold one-to-one
meetings with the tenderers who register their interest.
The dates for implementation of the dialogue meetings are 3, 4 and 5 June 2020 between
10.00 and 15.30. Half an hour has been set aside per tenderer. The meeting will be held either
in the Norwegian Procurement Trust's premises at Grev Wedels plass 7 in Oslo. Meetings via
Teams can also be held. Tenderers wishing to participate in a one-on-one meeting must
register for participation and submit a notice via mercell.no by 26 May 2020, (16.00).
See tender annexes for detailed information.

1.2.14. Yderligere oplysninger

I1.3. Forelobig dato for offentliggerelse af udbudsbekendtgerelse
17/09/2020

Del IV: Procedure

IV.1. Beskrivelse

IV.1.8. Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: nej

Del VI: Supplerende oplysninger

VI.3. Yderligere oplysninger

VI.5. Dato for afsendelse af denne bekendtgorelse
20/05/2020
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